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11292 03-00334 Gent Hasif Lokaj 04.06.2002

      Koha e testimit / Vreme testiranja : 15:00 h

Bazuar në Vendimin e Komisionit Perzgjedhes për procesin e rekrutimit dhe

 seleksinimit për zyrtar policor i datës 16.02.2022, publikohet lista shtesë

LISTA E APLIKANTËVE PËR TESTIM ME SHKRIM

LISTA APLIKANATA  ZA PISMENO TESTIRANJE

Data e testimit/Datum testiranja: 28.02.2022

Vendi i testimit / Mesto testiranja :

1 nga 1


